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Utskrift Side 1 av 1

SAUDA 
KOMMUNE

KARTUTSNITT

Eiendom:
Gnr; 18 Bnr: 10 Fnr: 0 Snr: 0

Adresse: Matrikkeladresse

Hj.haver/Fester:
BERGSBAKK PAUL INGE, SAUA, 4208 SAUDASJØEN 
med flere

Dato: 15/8-2008 Sign: Målestokk
1:500

Det Us rorbehold om at det kan rorekomme reii på kartet, bla. gjelder dette eiendomsgrenser, lednlnger/kabler, 
kummer m.m. som I forbindelse med prosjektering/anleggsarbeid mi undersekes naarmere.

1

^rr oc*e%OT AA^ CP C PrD1 C AP OAAO
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SAUDA KOMMUNE
Delegert sak

SAKSGANG
Saksnr. Utval Møtedato
373/08 Delegert Teknisk enhet 01.09.2008

Arkivkode Saksbehandler Arkivsak

18/010,
BERGSBAKK. 
PAUL INGE OG 
ELISABETH

Jan Birger Eide 08/660

Melding av 24.08.08( mottatt 28.08.08) fra Paul Inge Bergsbakk vedr. oppføring 

av dobbel garasje på eiendom Gnr. 18 bnr. 001, Solstrand

Fakta:
Følgende dokumenter er vedlagt søknaden (meldingen):
Tegninger som viser plan og fasader.

Situasjonskart

Gjenpart av nabovarsel. Alle naboene har samtykket i tiltaket.

Vurdering og konklusjon:
Redegjørelse vedr. saken:
Ansvarlig for tiltaket: P. 1. Bergsbakk
Avstand til nabogrense: 1 meter

Avstand til annen bygning: 4,0 meter (egen bolig)

Bebygd areal: 49,6 m2

Bygningsmyndigheten har på følgende vilkår ingen innvendinger til tiltaket:

- Avstand til vann- / avløpsledning må avklares med vannverket på tlf. 99165760.

Det tillates ikke at det anlegges gulv på loftet, og at dette brukes.

En ønsker å gjøre oppmerksom på at det ikke er tillatt å brenne restmaterialer/ 
avfall på stedet/ byggetomten. Avfallet må sorteres og leveres til godkjent deponi.

En ønsker å minne om at tiltakshaver selv er ansvarlig for at tiltaket følger krav gitt i 
eller i medhold av Plan- og bygningsloven (SAK § 20.1)

Med hilsen:
SAUDA KOMMUNE: TEKNISK ENHET

B. Eide
bygningssjefen
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Utskriftsdato: 23.12.2025

Sauda kommune
Adresse: Postboks 44, 4201 Sauda
Telefon: 52786200

Kommunale gebyrer 2025
EM §6-7 Oppdragstakerens undersøkelses- og opplysningsplikt Kilde: Sauda kommune

Kommunenr. 1135 Gårdsnr. 18 Bruksnr. 10 Festenr. Seksjonsnr.

Adresse Saudavegen 383, 4208 SAUDASJØEN

Kommunale gebyrer fakturert på eiendommen i 2024
Kommunale gebyrer er en kombinasjon av forskudd, abonnement og enkeltgebyrer fakturert etter levert tjeneste. Vi kjenner ikke
samlet gebyr for en eiendom for et år før året er omme. Denne rapporten sammenstiller dette for fjoråret, med summer fordelt per
fagområde. Tjenestene vil normalt ha en prisøkning hvert år, samt at forbruk på ulike tjenester kan variere fra år til år.

Gebyr Fakturert beløp i 2024

Avløp 9 978,00 kr

Eiendomsskatt 5 566,00 kr

Feiing 474,30 kr

Renovasjon 3 655,00 kr

Vann 7 938,00 kr

Sum 27 611,30 kr

Prognose kommunale gebyrer på eiendommen inneværende år
Vare Mva Grunnlag Enhetspris Andel Korreksjon Årsprognose

Renovasjonsavgift 25% 1 St 3956.00 1/1 0 % 3 956,00 kr

Fei- Og Tilsynsavgift 0% 1 St 348.00 1/1 0 % 348,00 kr

Eiendomsskatt Bolig 0% 1530900 prom 4.00 1/1 0 % 6 124,00 kr

Abbonement Vann 15% 1 St 1925.56 1/1 0 % 1 925,56 kr

Abonnement Kloakk 15% 1 St 3188.72 1/1 0 % 3 188,72 kr

Forbruksavg vann u/måler 15% 1 St 5623.04 1/1 0 % 5 623,04 kr

Forbruksavg kloakk u/måler 15% 1 St 5904.56 1/1 0 % 5 904,56 kr

Sum 27 069,88 kr
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Løpende gebyr brukes for å fordele en årlig kostnad på flere innbetalinger.

Mva-feltet gir informasjon om varens merverdiavgiftsats, og beløp er inkludert merverdiavgift. De som har 0% er unntatt
merverdiavgift.

Stortinget har vedtatt å redusere merverdiavgift (MVA) på vann- og avløpstjenester fra 25 % til 15 % fra og med 1. juli 2025. For å
tilpasse oss de nye MVA-satsene har vi gjort nødvendige justeringer i datagrunnlaget og utelukket varer for vann, avløp og slam
med mva 25%. Dette for å unngå at det vises dobbelt opp av årsprognoser for disse varene.

Prognosene for inneværende år kan avvike, spesielt ved årsskifte. Dette kan skyldes at enhetspriser ikke er oppdatert for nytt år
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